
Zarządzenie Nr XLVI/2021  

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w Sołectwie Rataje. 

  

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372) oraz  § 11  Statutu Sołectwa Rataje stanowiącego załącznik Nr 12 do 

Uchwały Nr XXXVI/262/2010 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 8 lipca 2010 r.  

(Dz. Urz. Woj. Wielkp. Nr 199 poz. 3662)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów przedterminowych Sołtysa Sołectwa Rataje,   

w związku z wygaśnięciem mandatu Sołtysa na skutek złożenia rezygnacji. 

 

§ 2 

Ustala się termin zebrania, o którym mowa w § 1 na dzień 9 listopada 2021 r., godz. 18 
00

,
 

które odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Ratajach.  

 

§ 3 

Ustala się porządek obrad zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór Przewodniczącego zebrania. 

3. Przyjęcie rezygnacji z pełnienia funkcji sołtysa.  

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Zgłoszenie kandydatów na sołtysa. 

6. Przeprowadzenie tajnego głosowania.  

7. Ogłoszenie wyników głosowania. 

8. Wolne wnioski i zapytania. 

9. Zakończenie zebrania. 

 

§ 4 

Zawiadomienie Burmistrza o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się do publicznej 

wiadomości mieszkańcom Sołectwa Rataje na co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą 

zebrania. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


